SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

 1

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 007/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2018

BASE LEGAL – ART. 24, XIII, DA LEI 8666/93

CONTRATANTE:
SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

CONTRATADA:
INSTITUTO FILADÉLFIA DE LONDRINA – I.F.L.
CNPJ: 78.624.202/0001-00

OBJETO:
Prorroga o prazo de vigência do contrato original conforme
previsto na Cláusula Sexta, Inciso 6.2 para até 23/02/2019.

DATA: 20/08/18

Edimar Covre

Diretor Presidente do SAMAE